
 WOJEWÓDZKI KONKURS PLASTYCZNY 
dla 

  dzieci i młodzieży ze wszystkich szkół i 
placówek oświatowych i innych podmiotów z województwa wielkopolskiego 

   

ŚWIATŁO I CIEŃ – „MAGIA OBRAZU” 

 
 
                 

Konkurs organizowany jest przez Młodzieżowy Dom Kultury nr 3 w Poznaniu . 
Celem konkursu jest aktywizacja i poszerzanie  wiedzy dzieci i młodzieży z zakresu sztuk i technik 
plastycznych oraz wypowiadania się za pomocą środków plastycznych. Rozwijanie kreatywności i 
wrażliwości młodego pokolenia oraz poszukiwanie inspiracji w otaczającym nas świecie natury, 
kultury i obrazu. Uwrażliwienie na piękno i subtelność otaczającego nas świata, zarówno w aspekcie 
kulturowym jak i duchowym. 
 
 
WARUNKI UCZESTNICTWA: 
 
W konkursie mogą brać udział dzieci i młodzież ze wszystkich typów szkół podstawowych i 
ponadpodstawowych oraz innych podmiotów kulturalno-oświatowych, w wieku od 11 do 19 
lat. 
 
 
Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest dostarczenie samodzielnie wykonanej kompozycji 
plastycznej w dowolnej technice (można mieszać techniki) malarskiej, rysunkowej, graficznej (w 
tym również grafika komputerowa), o silnym ładunku duchowym lub emocjonalnym.  Kompozycja 
może zawierać zarówno elementy architektury, przyrody a także przedmioty, ludzi, zwierząt, które w 
rezultacie nadadzą całości nowy, ważny dla autora wymiar. 
Praca może być wykonana zarówno w ujęciu realistycznym jak abstrakcyjnym, w formacie A2 lub 
A3. 
  
            
Każda praca powinna zawierać na odwrocie następujące dane: 

• tytuł pracy, imię i  nazwisko, 
• wiek autora, 
• adres szkoły lub placówki z telefonem lub e-mail. 
• imię i nazwisko nauczyciela lub innej osoby, pod kierunkiem której praca została wykonana, 

lub należy zaznaczyć, że praca została wykonana samodzielnie. 
•  

Prace bez tych informacji nie będą oceniane. 
Nie przyjmujemy prac zbiorowych – wykonanych przez wielu autorów. 
Ponadto do pracy należy załączyć zgodę na udział w konkursie i publikacje pracy(załącznik nr 1) 
 
Komisja powołana przez Dyrektora MDK nr 3 oceni i nagrodzi prace plastyczne z 
uwzględnieniem podziału na trzy grupy wiekowe:  11-13, 14-16, 17-19 lat. 
Organizatorzy konkursu przewidują dla autorów trzech najlepszych prac w każdej 
grupie wiekowej  dyplomy i nagrody rzeczowe. 
Oprócz laureatów organizatorzy przewidują wyróżnienia uhonorowane dyplomem i udziałem w 
wystawie. 
Termin: 
Prace należy przynieść lub przesłać do 24 marca 2023 na adres:  

 
Młodzieżowy Dom Kultury nr 3 
ul. Jarochowskiego nr 1 
60 – 235 Poznań 
 
Ogłoszenie wyników i otwarcie pokonkursowej wystawy prac nastąpi   
5 kwietnia 2023, w MDK nr 3 przy ul. Jarochowskiego 1 w Poznaniu. 



Dyplomy i nagrody można będzie odebrać po 5 kwietnia w siedzibie organizatora w MDK nr 3  
 
 
Informacje dodatkowe: 
Prace konkursowe nagrodzone oraz nienagrodzone przechodzą na własność organizatora. 
 
UWAGA ! 
Organizator zobowiązuje się do powiadomienia dyrekcji szkół placówek, do których uczęszczają 
uczestnicy konkursu, o sukcesach młodzieży i nauczycieli prowadzących.  
Osoby odpowiedzialne za organizację konkursu: 
 
Katarzyna Makowska 
Dodatkowe informacje pod tel. 502 258 944 
Sekretariat: 61 866 57 47 

 
Zapraszamy i życzymy powodzenia. 


